AVISO DE SELEÇÃO PÚBLICA DESERTA

A Fundação Parque de Alta Tecnologia da Região de Iperó e Adjacências torna público,

para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTA a Seleção Pública

nº 018/2023, MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por objeto: "Aquisição de um

aquecedor de passagem dupla com seu painel de controle”, em virtude de nenhuma

proposta ter sido enviada até às 16 horas do dia 05 de dezembro, limite estabelecido no

item 3 do Instrumento Convocatório.

Iperó/SP, 06 de dezembro de 2023.

______________________________________
NEWTON CALVOSO PINTO HOMEM
Diretor-Presidente da Fundação PATRIA

		2023-12-06T09:19:49-0300
	NEWTON CALVOSO PINTO HOMEM:75861860734